
 

 

                                                                                                                             Konstancin-Jeziorna, 16.04.2024 r.  

              

                                                                                                                             Do wszystkich 

                                                                                                                             Uczestników postępowania 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o szacunkowej 

wartości poniżej progu. Na wykonanie roboty budowlanej dla nw. zadania: „Przebudowa pomieszczeń w budynku 

przy ul. Długiej 40/42 w Konstancinie-Jeziornie”. Znak sprawy TP 22/2024. 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR 

STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1  

Zwracam się z prośbą o wyznaczenie kolejnego terminu wizji lokalnej dla postępowania TP 22/2024. 

Odpowiedź:  Zamawiający wyznacza dodatkowy termin wizji lokalnej w dniu 19.04.2024r. (piątek) godz. 11:00. 

Pytanie 2  

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyznaczenie dodatkowego terminu odbycia wizji lokalnej. 

Odpowiedź:  Zamawiający wyznacza dodatkowy termin wizji lokalnej w dniu 19.04.2024r. (piątek) godz. 11:00. 
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